
 
FEDERAL LAW 

NO. 193-FZ OF DECEMBER 31, 2002 
ON DECLARING AS NO LONGER VALID 

SOME LEGISLATIVE ACTS OF THE RUSSIAN FEDERATION 
ON THE TAX ON PURCHASE OF FOREIGN BANKNOTES 

AND FOREIGN CURRENCY-DENOMINATED PAYMENT DOCUMENTS 
 

Adopted by the State Duma December 18, 2002 
Approved by the Federation Council December 27, 2002 

 
Article 1. The following is hereby declared as no longer valid: 
Subitem "q" of Item 1 of Article 19 of Law of the Russian Federation No. 2118-I of December 27, 

1991 on the Fundamentals of Tax System in the Russian Federation (Vedomosti S'ezda narodnykh 
deputatov Rossiyskoy Federatsii i Verkhovnogo Soveta Rossiyskoy Federatsii, item 527, No. 11, 
1992; Sobranie zakonodatelstva Rossiyskoy Federatsii, item 3593, No. 30, 1997); 

Federal Law No. 120-FZ of July 21, 1997 on the Tax on Purchase of Foreign Banknotes and 
Foreign Currency-Denominated Payment Documents (Sobranie zakonodatelstva Rossiyskoy 
Federatsii, item 3592, No. 30, 1997); 

Federal Law No. 121-FZ of July 21, 1997 on Amending the Law of the Russian Federation on 
the Fundamentals of Tax System in the Russian Federation (Sobranie zakonodatelstva Rossiyskoy 
Federatsii, item 3593, No. 30, 1997); 

Federal Law No. 98-FZ of July 16, 1998 on Amending the Federal Law on the Tax on Purchase 
of Foreign Banknotes and Foreign CurrencyDenominated Payment Documents (Sobranie 
zakonodatelstva Rossiyskoy Federatsii, item 3396, No. 29, 1998); 

Paragraphs 5 and 6 of Item 1 of Article 1 of Federal Law No. 112FZ of June 17, 1999 on 
Amending Articles 19 and 20 of the Law of the Russian Federation on the Fundamentals of Tax 
System in the Russian Federation (Sobranie zakonodatelstva Rossiyskoy Federatsii, item 3041, No. 
25, 1999); 

Subitem 4 of Item 4 of Article 346.1 of Part 2 of the Tax Code of the Russian Federation 
(Sobranie zakonodatelstva Rossiyskoy Federatsii, item 3340, No. 32, 2000; item 5023, No. 53, 
2001); 

Paragraph 12 of Article 1 of Federal Law No. 187-FZ of December 29, 2001 on Amending Part 2 
of the Tax Coded of the Russian Federation and Some Other Legislative Acts of the Russian 
Federation on Taxes and Fees (Sobranie zakonodatelstva Rossiyskoy Federatsii, item 5023, No. 53, 
2001). 

Article 2. The present Federal Law shall enter into force as of January 1, 2003. 
 
President 
of the Russian Federation  V. Putin 
 
Moscow, the Kremlin 


